АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.07.2022   года                      № 41                                п. Молодёжный

О внесении изменений в постановление администрации
Молодёжного муниципального образования
от 23.06.2022   года № 38 «О мерах по  выявлению
и уничтожению незаконных посевов, очагов
произрастания дикорастущих наркосодержащих
растений  на территории Молодёжного муниципального
образования».

В целях предотвращения незаконных посевов, распространения очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Молодёжного муниципального образования администрация Молодёжного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление администрации Молодёжного муниципального образования от 23.06.2022 года № 38 «О мерах по  выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений  на территории Молодёжного муниципального образования» следующие изменения:
         1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         1.2. В остальной части постановление Администрации Молодёжного муниципального образования оставить без изменений.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                              Алишанин С.Н.

Приложение
к постановлению администрации
Молодёжного МО
от  14.07.2022 № 41
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации
Молодёжного МО МО
от  23.06.2022 № 38

Состав рабочей группы
по выявлению и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Молодёжного муниципального образования.

    Председатель рабочей группы:
Алишанин Сергей Николаевич – Глава  Молодёжного  МО
    Секретарь рабочей группы:
Малькова Ирина Васильевна  – главный специалист   администрации Молодёжного  МО
    Члены рабочей группы:
Данилова Галина Александровна –  специалист 1 категории  администрации  Молодёжного  МО
Вершинина Екатерина Владимировна – специалист ВУС администрации Молодёжного  МО
Саяпин Максим Петрович – депутат Совета Молодёжного МО (по согласованию)
Николаев М.А. -  участковый уполномоченной полиции ОП № 2 в составе МО МВД «Пугачёвский» (по согласованию)
Мирнов С.А. – атаман хуторского казачьего общества п. Молодёжный (по согласованию)